совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем: 

1. Предмет Договора 

2. Претендент для участия в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного 

участка с кадастровым номером 62:11:0010105:3574 обязуется перечислить денежные средства (далее 

Задаток) в сумме 7 062 (семь тысяч шестьдесят два ) руб.   по следующим реквизитам:  

УФК по Рязанской области (Администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области) 

ИНН 6211005915 

КПП 621101001 

ОКПО 04230234

[...]

БИК 046126001, а администрация принимает их на вышеуказанный счет. 

Указанный задаток вносится Претендентом в качестве доказательства серьезности намерения заключить 

договор аренды. 

3. Передача денежных средств 

Претендент обеспечивает поступление задатка в размере 7 062 (семь тысяч шестьдесят два) руб. на счет 

Администрации, указанный в настоящем Договоре, не позднее даты окончания приема заявок на участие в 

аукционе, размещенном на  официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» с адресом: www 

torgi.gov.ru, сайте администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение с